
Inženýr/ka kvality
 Neuvedeno

 Vyškov       

Základní informace
Charitativní akce v rámci pracovní doby! Workoutové hriště na pracovišti! A další zajímavé benefity na Vás
čekají na pozici Inženýra kvality. Hledáme kolegu, který s námi chce tvořit bezva tým! Využití anglického
jazyka pouze v psané emailové komunikaci.

Náplň práce
odpovědnost za kvalitu na svěřeném úseku (jedná se o úsek montáže)  
optimalizace procesů  
podpora montážních linek a obrobny při řešení problémů  
řešení zákaznických a dodavatelských reklamací  
provádění 8D reportů  
praktikování metody 5S  
audity na pracovišti v rámci svěřeného úseku 

Požadavky
vzdělání v oblasti strojírenství výhodou  
praxe na pozici Inženýr kvality (nebo obdobné pozici)  
zkušenosti z dodavatelské nebo zákaznické kvality  
AJ mírně pokročilý - pouze emailová komunikace 

Nabízíme
Bonusy  
Pružná pracovní doba  
Dovolená navíc  
Penzijní spoření  
Karta Multisport  
Workoutové hřiště přímo v areálu společnosti  
Jazykové kurzy ve firmě  
Dotované stravování v budově společnosti  
Místo výkonu práce: Vyškov 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


